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Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden nominerar fältverksamheten för ungdomar i Farsta till 

deltagande i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse. 
2. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund    
Stadsdelsdirektör    
    
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola, fritid och kultur. 
 
Bakgrund 
Stockholms stad har sedan flera år tillbaka delat ut kvalitetsutmärkelsen. Målet 
med kvalitetsutmärkelsen är att uppmärksamma de verksamheter, såväl som 
bedrivs i kommunal regi som de som drivs på entreprenad eller är enskilt drivna, 
där ett systematiskt kvalitetsarbete bedrivs. Enheterna deltar genom att besvara ett 
antal fastställda frågeställningar. Tävlingen avslutas med en högtidlig 
prisutdelning i Blå Hallen. Vinnarna blir goda exempel på verksamhetsutveckling 
och inspirerar och stimulerar övriga verksamheter i staden. De som inte vinner får 
en värdefull genomgång av sitt bidrag där förbättringsförslag lyfts fram.  
 
Genom att enheten i dialog, internt och externt, formulerar tydliga åtaganden och 
arbetssätt som följs upp och analyseras tydliggörs enhetens uppdrag. Detta leder 
till ökad kvalitet och effektivt resursutnyttjande.  
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Förvaltningens förslag 
Inom Farsta stadsdelsförvaltning finns många goda exempel på enheter som 
arbetar med kvalitetsutveckling. En är fältverksamheten inom avdelningen 
förskola, fritid och kultur. De har ett strukturerat sätt att planera, genomföra, följa 
upp och utveckla sin verksamhet. Samtliga inom verksamheten har varit delaktiga 
i att ta fram enhetens kvalitetssystem som ligger till grund för deras 
tävlingsbidrag. 
 
Fältgruppen finns inom avdelningen för förskola, fritid och kultur och har 
stadsdelens preventionssamordnare som arbetsledare. Förutom arbetsledaren 
består fältverksamheten i dagsläget av tre personer på två och en halv tjänst; En 
socionom, en beteendevetare och en fil. kand. i ekonomisk historia som också har 
en steg 1 utbildning samt en fortbildning i systemiskt fältarbete. Verksamheten ska 
bestå av 3,5 tjänster, 1,0 tjänst har för tillfället annat uppdrag. 
 
Fältassistenternas uppdrag är att bedriva förebyggande och främjande uppsökande 
ungdomsarbete såväl dagtid som kvällstid med fokus på ungdomar i Farsta med 
socialt utanförskap och/eller som befinner sig i den så kallade riskzonen för droger 
och kriminalitet. 
 
Fältarbetet bygger på frivillighet, förtroende och respekt för ungdomens integritet, 
utgår från ungdomens behov och inriktas på att frigöra deras egna resurser. 
Fältarbetet är ett professionellt socialt arbete som bedrivs kontinuerligt i ett 
långsiktigt perspektiv. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden nominerar fältverksamheten till att 
delta i tävlingen om Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2008. 
 
 


